PORTARIA   Nº 2.666/2023

DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE LICENÇA
PARA TRATAMENTO DE SAÚDE.

O  SUBSECRETÁRIO  DE  GESTÃO  DE
RECURSOS  HUMANOS  do  Município  de
Cachoeiro de Itapemirim, Estado do Espírito
Santo, no uso de suas atribuições delegadas
através  dos  Decretos  nºs.  28.401/2019  e
31.483/2022, resolve:

Art. 1º Conceder licença para tratamento
de saúde aos servidores constantes na relação abaixo, conforme atestados
médicos apresentados e anexos aos processos mencionados, nos termos do
artigo 2º da Lei nº 7859/2020 e Decreto nº. 29.111/2019.

SERVIDOR
CARGO LOTAÇÃO

LICENÇA
PROC. Nº

DIAS INÍCIO

CORCINA LEOCADIA DAUM MACHADO AGENTE DE APOIO
EDUCACIONAL

SEME 03 DIAS 04/10/2023 69315/2023

HELEN GONCALVES VIEIRA FARIA AJUDANTE GERAL SEMDES 01 DIA 09/10/2023 70526/2023

JOSE MAMEDE SOBRINHO
ARTÍFICE DE OBRAS E
SERVIÇOS PÚBLICOS SEMMAT

03 DIAS
05 DIAS

04/10/2023
26/10/2023

71047/2023
75763/2023

JOSELINA ALMEIDA CANZIAN PROF PEB D SEME
02 DIAS
02 DIAS
21 DIAS

19/10/2023
05/10/2023
01/11/2023

73265/2023
69066/2023
76544/2023

JULIANA MIRANDA PAULUCIO PROF PEB A SEME 01 DIA 09/10/2023 70562/2023

KEILA DE OLIVEIRA VALORY GOMES PROF PEB B SEME
04 DIAS
04 DIAS

06/10/2023
28/11/2023

70525/2023
82954/2023

LETICIA NASCIMENTO DOS SANTOS
LEONARDO

PROF PEB D SEME 02 DIAS
03 DIAS

09/10/2023
06/12/2023

71051/2023
85086/2023

MARJORIE LOPES BICALHO SANT ANA
AGENTE DE SERV

EDUCAÇÃO SEME 04 DIAS 06/10/2023 71046/2023

MICHELLI TORRES FRANZOTTI PROF PEB C SEME 01 DIA 04/10/2023 69067/2023

MONICA MASSAD ANTUNES CERQUEIRA NUTRICIONISTA SEME 14 DIAS 09/10/2023 69830/2023

PEDRO ELIAS CORDEIRO DE CASTRO AUXILIAR DE OBRAS E
SERVIÇOS PÚBLICOS

SEME 02 DIAS 10/10/2023 71048/2023

RAQUEL LIMA SANTANA PROF PEB B SEME 04 DIAS 03/10/2023 69772/2023

RENATA LUPARELLI MACEDO GUARDA CIVIL MUNICIPAL SEMSEG
02 DIAS
02 DIAS
03 DIAS

05/10/2023
09/11/2023
23/11/2023

69769/2023
78940/2023
81439/2023

SANDRA MARIA GUIMARAES STAFANATO PROF PEB B SEME 25 DIAS 27/07/2023 70524/2023

SILMARA DASILVA WINGLER GABURO PROF PEB A SEME 01 DIA 09/10/2023 71043/2023

SILVANA CORREIA EVANGELISTA PROF PEB D SEME 30 DIAS 10/10/2023 71045/2023

WANDERSON DE SOUZA GAVA MOTORISTA SEMUS 07 DIAS 06/07/2023 69767/2023

Art. 2º Revogar as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 19 de dezembro de 2023.

GUSTAVO CARVALHO LINS
Subsecretário de Gestão de Recursos Humanos

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3900350031003900300032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3900350031003900300032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	 PORTARIA Nº 2.666/2023
	 PROC. Nº

		2023-12-20T11:19:59-0300